
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

22.12.2020 №A-1391

О результатах Всероссийского конкурса семейного творчества "Смастерили всей семьёй"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
семейного творчества "Смастерили всей семьёй"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Федорова 
Дарья

Завьялова 
Галина 
Викторовна

Дом Лесовичка 1 место ДП-1391-
61904

2 Харитонов 
Родион

Жданова 
Анастасия 
Александровна 

Дружная семья 2 место ДП-1391-
62373

3
Мухалёва 
Екатерина 
Александровна

Кусканбаева 
Евдокия 
Викторовна

"Мир моей семьи" 1 место ДП-1391-
62630

4 Баранов Артем
Турчанинова 
Наталья 
Николаевна

" Супермаркет" 2 место ДП-1391-
62799

5 Восканян 
Рубун

Юрченко 
Людмила 
Николаевна

"Прекрасная леди" 3 место ДП-1391-
62973

6 Коростелева 
Таисия

Буйко 
Наталья 
Владимировна

Красивые цветы 2 место ДП-1391-
62978

7 Чувашова 
Мария

Мохнаткина 
Тамара 
Анатольевна

Золотая осень 3 место ДП-1391-
63138



8 Чунисов Саша
Юрченко 
Людмила 
Николаевна

"Мама-казачка" 3 место ДП-1391-
63288

9 Герберт 
Александр

Петюшкина 
Наталья 
Георгиевна

"Заснеженное чудо" 2 место ДП-1391-
63319

10 Дудалова 
Мария

Лидия 
Васильевна 
Холковская

Елочка 2 место ДП-1391-
63341

11 Жирова Диана 
Александровна

Светлана 
Николаевна 
Пушкина

"Волшебная мастерская Деда 
Мороза и Снегурочки" 3 место ДП-1391-

63567

12 Непомнящих 
Тимур

Викторова 
Ирина 
Владимировна

Тики-так, нам без часиков никак 3 место ДП-1391-
63744

13 Патронова 
Вероника

Бенько 
Марина 
Алексеевна

Жители ХМАО - 90 лет Югре 2 место ДП-1391-
63837

14 Ситникова 
Анастасия

Баданина 
Любовь 
Михайловна

„Символ 2021 года" 3 место ДП-1391-
63878

15 Захарова Аня
Буйко 
Наталья 
Владимировна

"Серебряное копытце" 2 место ДП-1391-
63934

16 Пыталев 
Константин

Саитова 
Гузелия 
Дамировна

Первая зима Гадкого утёнка 1 место ДП-1391-
63935

17 Ушаков 
Артемий

Гиниатуллина 
Оксана 
Борисовна

Новогодняя сказка 3 место ДП-1391-
63969

18 Зайцева 
Виктория

Гиниатуллина 
Оксана 
Борисовна

Ёлочка красавица 3 место ДП-1391-
63970

19 Зимина 
Екатерина

Ольга 
Владиславовна 
Климова

Новогодние шарики 1 место ДП-1391-
64008

20 Агаки 
Елизавета

Гиниатуллина 
Оксана 
Борисовна

Снежные снеговики 2 место ДП-1391-
64013

21 кокотова 
софия

Иванова 
Залия Рифовна новогодний камин 1 место ДП-1391-

64094

22 Мартынов 
Иван

Астахова 
Полина 
Анатольевна

Новогодняя ёлочка. 3 место ДП-1391-
64212



23 Цилигина 
Софья

Кичкирева 
Татьяна 
Анатольевна

Новый год под ёлкой 1 место ДП-1391-
64215

24 Констадогло 
Соня

Бондаренко 
Анна 
Андреевна

Петрушка-музыкант 1 место ДП-1391-
64231

25 Орлова Соня
Бондаренко 
Анна 
Андреевна

Развеселая игрушка 2 место ДП-1391-
64235

26 Лепшин 
Георгий

Куршова 
Ольга 
Антоновна

Друзья Бычка 2 место ДП-1391-
64269

27 Амерханова 
Диана

Сапон Ольга 
Александровна Наша дача 2 место ДП-1391-

64284

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


